

Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques

Av. Iguaçu - 290 - Centro - Fone (45)3286-1144 - CNPJ 01.513.101/0001-29 CEP-85.790-000 - Capitão Leônidas Marques - Paraná

INDICAÇÃO N.º 13/2024, em 25 de março de 2024.

SIDINEI JOSÉ GIUSTI, vereador com assento nesta Câmara Municipal, na Décima Quarta Legislatura do Município de Capitão Leônidas Marques, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e após ouvido o Plenário INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que o município entre com requerimento ao órgão competente para que o prédio do hospital nossa Senhora Aparecida fique em concessão de uso para o município após a mudança para o novo hospital.

JUSTIFICATIVA: o prédio após sua desocupação será de grande valia para o município onde poderá ceder para secretárias bem como para sede de Samu, Conselho Tutelar.

NESTES TERMOS,
PEDE E ESPERA DEFERIMENTO.

Sala de Sessões da Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques, em 25 de março de 2024.

SIDINEI JOSÉ GIUSTI Vereador